— 1 —

深龙府办〔2023〕1 号

深圳市龙岗区人民政府办公室关于印发
龙岗区 2023 年度重大行政决策事项

目录和听证事项目录的通知

各街道办事处，区直各单位，驻区各单位：

《龙岗区 2023 年度重大行政决策事项目录》和《龙岗区

2023 年度重大行政决策听证事项目录》已经区委区政府同意，

现印发给你们，请按相关规定认真组织实施。

深圳市龙岗区人民政府办公室

2023 年 3 月 30 日

— 2 —

龙岗区 2023 年重大决策事项目录

序号 决策事项名称 组织承办部门 决策时间计划

1
《龙岗区鼓励总部企业高质量发展

实施办法》
区发展改革局 2023 年 12 月

2
《龙岗区促进时尚产业发展若干

措施》（暂定名）
区工业和信息化局 2023 年 12 月

3
《龙岗区关于促进生物医药产业

高质量发展的若干措施》
区科技创新局 2023 年 12 月

4
《龙岗区未定级不可移动文物

管理办法》
区文化广电旅游

体育局
2023 年 12 月

5 南湾街道部分社区规模优化调整 南湾街道 2023 年 12 月

— 3 —

龙岗区2023 年度重大行政决策听证事项目录

序号 决策听证事项名称 组织承办部门

1
《龙岗区鼓励总部企业高质量发展

实施办法》
区发展改革局

2
《龙岗区关于促进生物医药产业

高质量发展的若干措施》
区科技创新局

3
《龙岗区未定级不可移动文物

管理办法》

区文化广电旅游

体育局

4 南湾街道部分社区规模优化调整 南湾街道

— 4 —

深圳市龙岗区人民政府办公室 2023年 3月 31日印发